ARAVELL

GOLF & COUNTRY CLUB

ARAVELL GOLF

TORNEIG SOCIAL CGP 2024

Fecha Listado: 05/05/2024
Hora Listado: 15:23:46

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LL GOLF CLUB)
Scratch (ASC: 0)
POS JUGADOR

1

ARRILLAGA ALDABALDETRECU, |

2 JAUREGUI GUTIERREZ, GUILLER

O© oo~NO O,

11

14

16

17

20

25

28
29

32

36

42

44

47
49
50
51

53

57

MONZON RAMIREZ, SAMUEL
NAVARRO BETRIU, IGNASI
PUIGDEMASA PUIGDEMASA, BIEL
GOMEZ-PERRETTA CHASTEL, PAB
PUIGDEMASA CASANOVAS, JORDI
TOMAS ESTEVE, RAUL

PRATS MARTINEZ ,ADRIA
JIMENEZ GUERRA, JOAN
JAUREGUI GUTIERREZ, ADRIAN
TOR CLEMENTE, MINERVA
NUNEZ ARENAS, MANUEL
FIGUEREDO PARIENTE,DAVID
CIERCO PALAU, HIGINI

GARCIA BRITES, ANTONIO
REYES REY JUAN PABLO
SANCHEZ PUERTA, ANTONI
ROMERO MARTINEZ, PERE
BONET SOLIVELLAS, JOSEP LLU
ARANDA ORTIZ, CRISTOBAL
JAUREGUI BERAZA, ADRIAN
ESCABROS FORMENTI, DANIEL
TORRADES FERRER, MANUEL
AMADOR JIMENEZ, ALFRED
RIEGER CARRABINA, GERARD
MARTINEZ MUNOZ, JOAN FRANCE
HUARTE OSINAGA CELIA

CANO MARTINEZ, SOFIA

FARRE TORRES, TOM
CARBONELL CUCURNY, LUIS
TARAZONA GARCIA, VICENTE
RODRIGUEZ NAVARRO, ANTONI
TOME CELIMENDIZ, RODRIGO
SERRA NECHES, CARLES
PRATS MARTINEZ, MARTI
PRATS MARTINEZ, XAVIER
SALA BARRACHINA, JOAN
QUINTANA PEREZ, RAFEL MARC
TOR ARMENGOL ESTEVE
SEGARRA TOMAS FRANCESC
PORRAS HERRERA, ANTONI
PUIG MAS, JOSEP

GINER CADENA, LUIS EDUARDO
CANET TARRIDA, JOAN
JIMENEZ MULET, ANTONIO
SERRA SERRA, RAMON

MARTIN COTARD, JEAN PHILIPP
BELLIDO PUEBLA, JOSEP

RIVA GONZALEZ, SILVIA

JOU GISPERT, CLARA

GOSTELI ROVIRA, CARLOS
TAMARIT MARTORELL MARTA
CELIMENDIZ AGUIRRE NAIA
BELLSOLA ABAD, XAVIER
GRASA JORDANA, JOSE LUIS
MARTINEZ REINOSO, MARTA

CLUB

FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
ARAVELL GOLF CL
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FEDERACION CATA
FED. ANDORRA
TERRAMAR

FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
ARAVELL GOLF CL
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
ROQUETA

FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
ARAVELL GOLF CL
ROQUETA

FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FEDERACION CATA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
RIBAGORCA
FEDERACION CATA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
CAIXA

FED. ANDORRA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

6,4
6,7

2,3

1,8

3,0

5,6

7,1

4.4

11,7
8,5

13,4
9,7

7,3

15,4
438

9,8

15,9
12,6
9,9

19,5
15,6
14,0
12,1
11,4
15,4
13,1
9,7

13,9
17,0
13,9
11,8
16,1
15,4
13,2
8,8

25,7
21,3
18,8
17,6
15,3
13,3
17,6
15,6
20,4
18,0
17,7
24,5
19,9
29,4
26,1
36,1
24,3
29,2
26,4
21,5
18,7
35,4
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FECHA: 05/05/2024 CODIGO: CB5424120
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1a

37
36
36
36
34
33
32
29
28
28
27
27
27
26
26
25
24
24
24
23
23
23
23
23
22
22
22
21
20
20
20
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
16
16
15
15
15
14
14
13
12
11
11
10
10
10
10
9

23

3a

13Vuelta
4 TOT

37
36
36
36
34
33
32
29
28
28
27
27
27
26
26
25
24
24
24
23
23
23
23
23
22
22
22
21
20
20
20
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
16
16
15
15
15
14
14
13
12
11
11
10
10
10
10
9



ARAVELL

GOLF & COUNTRY CLUB

ARAVELL GOLF

TORNEIG SOCIAL CGP 2024

Fecha Listado: 05/05/2024
Hora Listado: 15:23:49

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LL GOLF CLUB)
Scratch (ASC: 0)

POS JUGADOR

58
59

61

63

GISPERT NIETO, CARME

MEDINA VILLUENDAS, MIGUEL
JOU FABREGAS, JAUME

RIERA ORIOL, MARIA MERCEDES
SERRA RUIPEREZ, MIRIAM

JOVE JORDI, RAMON

CLUB

MONTBRU-MOIA
FED. ANDORRA
MONTBRU-MOIA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

26,5
26,5
26,5
36,2
36,0
29,3

==L

FECHA: 05/05/2024 CODIGO: CB5424120
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27
26
26
37
37
26

1a

WO oo o~

26

36

13Vuelta
42 TOT
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ARAVELL

GOLF & COUNTRY CLUB

ARAVELL GOLF

TORNEIG SOCIAL CGP 2024

Fecha Listado: 05/05/2024
Hora Listado: 15:10:45

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LL GOLF CLUB)
Handicap inferior (hasta 17,4) (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2

O

13

17

20

23

28
29

31

36
37

ARRILLAGA ALDABALDETRECU, |
JAUREGUI GUTIERREZ, GUILLER
FIGUEREDO PARIENTE,DAVID
PRATS MARTINEZ ,ADRIA
JAUREGUI GUTIERREZ, ADRIAN
PUIGDEMASA CASANOVAS, JORDI
REYES REY JUAN PABLO
GOMEZ-PERRETTA CHASTEL, PAB
MONZON RAMIREZ, SAMUEL
NAVARRO BETRIU, IGNASI
AMADOR JIMENEZ, ALFRED
ARANDA ORTIZ, CRISTOBAL
PUIGDEMASA PUIGDEMASA, BIEL
TOR CLEMENTE, MINERVA
SANCHEZ PUERTA, ANTONI
CANO MARTINEZ, SOFIA
JIMENEZ GUERRA, JOAN
ESCABROS FORMENTI, DANIEL
JAUREGUI BERAZA, ADRIAN
NUNEZ ARENAS, MANUEL
GARCIA BRITES, ANTONIO
HUARTE OSINAGA CELIA

TOMAS ESTEVE, RAUL

ROMERO MARTINEZ, PERE
TORRADES FERRER, MANUEL
RIEGER CARRABINA, GERARD
FARRE TORRES, TOM
RODRIGUEZ NAVARRO, ANTONI
CARBONELL CUCURNY, LUIS
TOR ARMENGOL ESTEVE
CIERCO PALAU, HIGINI
MARTINEZ MUNOZ, JOAN FRANCE
SEGARRA TOMAS FRANCESC
TOME CELIMENDIZ, RODRIGO
TARAZONA GARCIA, VICENTE
PUIG MAS, JOSEP

SERRA NECHES, CARLES

CLUB

FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
ARAVELL GOLF CL
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FEDERACION CATA
FED. ANDORRA
ROQUETA

FED. ANDORRA
ARAVELL GOLF CL
ROQUETA

FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FEDERACION CATA
FED. ANDORRA
TERRAMAR
ARAVELL GOLF CL
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
RIBAGORCA

FED. ANDORRA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

6,4
6,7
15,4
11,7
13,4
7,1
15,9
5,6
2,3
1,8
15,4
15,6
3,0
9,7
12,6
17,0
8,5
12,1
14,0
7,3
9,8
13,9
4.4
9,9
11,4
13,1
13,9
15,4
11,8
15,3
438
9,7
13,3
13,2
16,1
15,6
8,8
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FECHA: 05/05/2024 CODIGO: CB5424120
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5
5
15
11
12
6
15
4
0
0
15
15
1
9
11
17
7
11
13
6
8
14
3
9
10
12
13
15
11
14
3
8
12
12
15
15
7

1a

42
41
41
39
39
38
38
37
36
36
36
36
35
35
35
35
34
34
34
33
33
33
32
32
32
32
32
31
30
30
29
29
29
29
29
27
25

za

3a

13Vuelta
4 TOT

42
41
41
39
39
38
38
37
36
36
36
36
35
35
35
35
34
34
34
33
33
33
32
32
32
32
32
31
30
30
29
29
29
29
29
27
25



ARAVELL

GOLF & COUNTRY CLUB

ARAVELL GOLF

TORNEIG SOCIAL CGP 2024

Fecha Listado: 05/05/2024
Hora Listado: 15:11:54

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LL GOLF CLUB)
Handicap superior (a partir de 17,5) (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2
3
5
6
7

11

13

18
20

22
23
24
25
26

JOU GISPERT, CLARA

BONET SOLIVELLAS, JOSEP LLU
PRATS MARTINEZ, XAVIER
PRATS MARTINEZ, MARTI
MARTINEZ REINOSO, MARTA
RIERA ORIOL, MARIA MERCEDES
QUINTANA PEREZ, RAFEL MARC
PORRAS HERRERA, ANTONI
SALA BARRACHINA, JOAN
TAMARIT MARTORELL MARTA
SERRA SERRA, RAMON

RIVA GONZALEZ, SILVIA
JIMENEZ MULET, ANTONIO
MARTIN COTARD, JEAN PHILIPP
BELLIDO PUEBLA, JOSEP
CELIMENDIZ AGUIRRE NAIA
SERRA RUIPEREZ, MIRIAM
CANET TARRIDA, JOAN

GINER CADENA, LUIS EDUARDO
BELLSOLA ABAD, XAVIER
MEDINA VILLUENDAS, MIGUEL
GOSTELI ROVIRA, CARLOS
GRASA JORDANA, JOSE LUIS
JOU FABREGAS, JAUME
GISPERT NIETO, CARME

JOVE JORDI, RAMON

CLUB

FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FEDERACION CATA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
CAIXA
MONTBRU-MOIA
MONTBRU-MOIA
FED. ANDORRA

FECHA: 05/05/2024 CODIGO: CB5424120

HEX NVH NIV S Cat Hpu
36,1 M F 6 37
19,5 S M 4 19
21,3 S M 4 21
25,7 C M 4 26
35,4 S F 5 36
36,2 S F 6 37
17,6 S M 3 17
17,6 S M 3 17
18,8 S M 4 18
29,2 S F 5 30
24,5 S M 4 24
26,1 S F 4 26
17,7 S M 3 17
19,9 S M 4 19
29,4 S M 5 26
26,4 M F 4 27
36,0 J F 5 37
18,0 S M 3 17
20,4 S M 4 20
21,5 M M 4 21
26,5 S M 5 26
24,3 S M 4 24
18,7 S M 4 18
26,5 S M 5 26
26,5 S F 5 27
29,3 S M 5 26

1a

42
40
38
38
35
34
33
33
33
33
32
32
31
31
31
31
31
30
30
29
29
28
26
25
21
19

za

3a

13Vuelta
4 TOT

42
40
38
38
35
34
33
33
33
33
32
32
31
31
31
31
31
30
30
29
29
28
26
25
21
19



ARAVELL GOLF
ARAVELL

GOLF & COUNTRY CLUB

TORNEIG SOCIAL CGP 2024

Fecha Listado: 05/05/2024
Hora Listado: 15:13:21

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LL GOLF CLUB)
Handicap femeni (ASC: 0)
POS JUGADOR CLUB

1 JOU GISPERT, CLARA

2 TOR CLEMENTE, MINERVA
CANO MARTINEZ, SOFIA
MARTINEZ REINOSO, MARTA

5 RIERA ORIOL, MARIA MERCEDES

6 HUARTE OSINAGA CELIA

TAMARIT MARTORELL MARTA

RIVA GONZALEZ, SILVIA

CELIMENDIZ AGUIRRE NAIA

SERRA RUIPEREZ, MIRIAM

11 GISPERT NIETO, CARME

ROQUETA

O

FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA

FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
MONTBRU-MOIA

36,1
9,7

17,0
35,4
36,2
13,9
20,2
26,1
26,4
36,0

FECHA: 05/05/2024 CODIGO: CB5424120

12Vuelta

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 6 37 42 42
F 2 9 35 35
F 3 17 35 35
F 5 36 35 35
F 6 37 34 34
F 3 14 33 33
F 5 30 33 33
F 4 26 32 32
F 4 27 31 31
F 5 37 31 31
F 5 27 21 21

26,5
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ARAVELL

GOLF & COUNTRY CLUB

ARAVELL GOLF

TORNEIG SOCIAL CGP 2024

Fecha Listado: 05/05/2024
Hora Listado: 15:23:03

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LL GOLF CLUB)
Junior (ASC: 0)
POS JUGADOR

AOWON -

o ~NO®

PRATS MARTINEZ ,ADRIA

PRATS MARTINEZ, MARTI
MONZON RAMIREZ, SAMUEL
PUIGDEMASA PUIGDEMASA, BIEL
TOR CLEMENTE, MINERVA
FARRE TORRES, TOM

SERRA RUIPEREZ, MIRIAM

TOME CELIMENDIZ, RODRIGO

CLUB

FED.
FED.
FED.
FED.
FED.
FED.
FED.
FED.

ANDORRA
ANDORRA
ANDORRA
ANDORRA
ANDORRA
ANDORRA
ANDORRA
ANDORRA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

11,7
25,7
2,3
3,0
9,7
13,9
36,0
13,2

P —C(C

ST

FECHA: 05/05/2024 CODIGO: CB5424120

WOITWN 222 h~hWw

11
26
0
1
9
13
37
12

1a

39
38
36
35
35
32
31
29

26

33

13Vuelta
42 TOT

39
38
36
35
35
32
31
29



ARAVELL

GOLF & COUNTRY CLUB

ARAVELL GOLF

TORNEIG SOCIAL CGP 2024

Fecha Listado: 05/05/2024
Hora Listado: 15:23:31

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LL GOLF CLUB)
Sénior (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2

10

12

19

24

28

32

35
36
37
38
39
40

BONET SOLIVELLAS, JOSEP LLU
PUIGDEMASA CASANOVAS, JORDI
REYES REY JUAN PABLO
PRATS MARTINEZ, XAVIER
AMADOR JIMENEZ, ALFRED
ARANDA ORTIZ, CRISTOBAL
SANCHEZ PUERTA, ANTONI
CANO MARTINEZ, SOFIA
MARTINEZ REINOSO, MARTA
JAUREGUI BERAZA, ADRIAN
RIERA ORIOL, MARIA MERCEDES
NUNEZ ARENAS, MANUEL
GARCIA BRITES, ANTONIO
HUARTE OSINAGA CELIA
QUINTANA PEREZ, RAFEL MARC
PORRAS HERRERA, ANTONI
SALA BARRACHINA, JOAN
TAMARIT MARTORELL MARTA
ROMERO MARTINEZ, PERE
TORRADES FERRER, MANUEL
RIEGER CARRABINA, GERARD
SERRA SERRA, RAMON

RIVA GONZALEZ, SILVIA
RODRIGUEZ NAVARRO, ANTONI
JIMENEZ MULET, ANTONIO
MARTIN COTARD, JEAN PHILIPP
BELLIDO PUEBLA, JOSEP
CARBONELL CUCURNY, LUIS
TOR ARMENGOL ESTEVE
CANET TARRIDA, JOAN

GINER CADENA, LUIS EDUARDO
MARTINEZ MUNOZ, JOAN FRANCE
SEGARRA TOMAS FRANCESC
MEDINA VILLUENDAS, MIGUEL
GOSTELI ROVIRA, CARLOS
PUIG MAS, JOSEP

GRASA JORDANA, JOSE LUIS
JOU FABREGAS, JAUME
GISPERT NIETO, CARME

JOVE JORDI, RAMON

CLUB

FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FEDERACION CATA
FED. ANDORRA
ROQUETA

FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
ARAVELL GOLF CL
ROQUETA

FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FEDERACION CATA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FEDERACION CATA
ARAVELL GOLF CL
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
FED. ANDORRA
RIBAGORCA
CAIXA
MONTBRU-MOIA
MONTBRU-MOIA
FED. ANDORRA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

19,5
7,1

15,9
21,3
15,4
15,6
12,6
17,0
35,4
14,0
36,2
7,3

9,8

13,9
17,6
17,6
18,8
20,2
9,9

11,4
13,1
24,5
26,1
15,4
17,7
19,9
2904
11,8
15,3
18,0
20,4
9,7

13,3
26,5
24,3
15,6
18,7
26,5
26,5
29,3
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FECHA: 05/05/2024 CODIGO: CB5424120

QO AP OPRPOONPOLWLWARWWOPRPRPONNOPROOLLONNOWOAOWWWWPRARWNPDS

19
6

15
21
15
15
11
17
36
13
37
6

8

14
17
17
18
30
9

10
12
24
26
15
17
19
26
11
14
17
20
8

12
26
24
15
18
26
27
26

1a

40
38
38
38
36
36
35
35
35
34
34
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
31
30
30
30
30
29
29
29
28
27
26
25
21
19

za

3a

13Vuelta
4 TOT

40
38
38
38
36
36
35
35
35
34
34
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
31
30
30
30
30
29
29
29
28
27
26
25
21
19



